CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Centro — Caixa Postal: 89

Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativo(ocamarapirassununga.sp.gov.br
sítio: yww.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Nºa53/2023 sROVADO
AP nO: ito jose 8 rospel

providendtns, de do i3

REQUEREMOS à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído
e apreciado sob regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Resolução nº
15/2023, de autoria da Mesa Diretora, regulamenta a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,

que dispõe sobre Licitações e Contratos Administrativos, no âmbito do Poder Legislativo

municipal e dá outras providências.

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2023.

:s Vitgr Naressi Netto
Vereador

o NO
KR Ds